
希望小売価格　¥650（税抜）&トライアルプライス¥550（税抜）発注単位３ケ

プロズファクトリーからベイトフィネスタックル対応スイムジグ登場

H.M.コールアップピンク

H.M.ワカ様

M.K.北利根ロマンチック

M.K.スーパーチャート

ブラックブルーF

）g5.3約（zo8/1 ）g5.4約（zo23/5 ）g5.3約（zo8/1 ）g5.4約（zo23/5

ケ

7672

7689

7696

7702

7719

ケ

ケ ケ

ケ ケ

ケ ケ

ケ ケ

ケ ケ

ケ ケ

ケ ケ

ケ ケ

ケ ケ

7771

7788

7795

7801

7818

ホワイトシャッド

ジャパンベイトフィッシュ

稚ギルスモーク

グリーンパンプキン

グリーンチャートギル

7726

7733

7740

7757

7764

7825

7832

7849

7856

7863

KFG 松村寛 オススメカラー！

KFG 松村寛 オススメカラー！

AUTREC 向後真承オススメカラー！

不動の定番。濁り時にオススメ！

BFSW101

BFSW102

BFSW103

BFSW104

BFSW105

AUTREC 向後真承オススメカラー！

説明不要の実績カラー！

全国共通、魚喰いにはベイトフィッシュカラー！

稚ギルイメージの人気色！

ど定番！様々なトレーラーカラーに対応！

ウィードにオススメ。隠れるギルをイメージ

BFSW106

BFSW107

BFSW108

BFSW109

BFSW110

●ウエイト毎に色分けしたリアルアイ。
●軽量でありながら、安定したスイム姿勢を実現。
●回避とフッキングを両立したガード角度と本数。
●ベイトフィネスタックルでも貫通する細軸、
　ワイドゲイブ採用。
●任意でブレード&アシストフックどちらでも
　取り付け可能なアイをヘッド下部に設置。

目玉の色は3.5ｇはシルバー4.5ｇはパープルです。 御納品は８月予定です

トライアルプライス¥550


