プロズファクトリーからベイトフィネスタックル対応スイムジグ登場

## プロズ ベイトフィネス スイムジグ



目玉の色は 3.5 g はシルバー 4.5 g はパープルです。

- ●ウエイト毎に色分けしたリアルアイ。
- ●軽量でありながら、安定したスイム姿勢を実現。
- ●回避とフッキングを両立したガード角度と本数。
- ●ベイトフィネスタックルでも貫通する細軸、 ワイドゲイブ採用。
- ●任意でブレード&アシストフックどちらでも 取り付け可能なアイをヘッド下部に設置。

## 御納品は8月予定です

希望小売価格 ¥650 (税抜)&トライアルプライス¥550 (税抜)発注単位3ケ

458222016	1/8oz(約3.5g)	5/32oz(約4.5g)	
H.M.コールアップピンク	7672	7771	
	ケ	ケ	
BFSW101 KFG 松村寛 オススメカラー!			
H.M.ワカ様	7689	7788	
0	ケ	ケ	
BFSW102 KF	G 松村寛 オスス	スメカラー!	
M.K.北利根ロマンチック	7696	7795	
05	ケ	ケ	
BFSW103 AUTREC 向後真承オススメカラー!			
M.K.スーパーチャート	7702	7801	
06	ケ	ケ	
BFSW104 AU	TREC 向後真承	ナススメカラー!	
ブラックブルーF	7719	7818	
	ケ	ケ	
BFSW105 不動の定番。濁り時にオススメ!			

458222016	1/8oz(約3.5g)	5/32oz(約4.5g)	
ホワイトシャッド	7726	7825	
	トライアルフ	プライス¥550	
	ケ	ケ	
BFSW106 説明不要の実績カラー!			
ジャパンベイトフィッシュ	7733	7832	
	ケ	ケ	
BFSW107 全国	共通、魚喰いにはベイ	トフィッシュカラー!	
稚ギルスモーク	7740	7849	
	ケ	ケ	
BFSW108 稚=	ギルイメージの	人気色!	
グリーンパンプキン	7757	7856	
	ケ	ケ	
BFSW109 ど定	番!様々なトレーラ	ーカラーに対応!	
グリーンチャートギル	7764	7863	
	ケ	ъ	
BFSW110 ウィ・		るギルをイメージ	

貴店名 TEL 御担当者様名

御帳合先

http://www.pros-factory.jp/ 注文書はホームヘージからダウンロード出来ます